
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DEL FARMACO 

 

 
 
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
Oggetto:  Bando per conferimento di n. 4 borse di studio riservate agli studenti per attività 

“free mover” a.a. 2018/2019 (CUP C62H18000350001).   
 Approvazione atti e finanziamento.  
  

IL DIRETTORE 
Visto   il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
Visto   il Regolamento del Dipartimento di Scienze del Farmaco;  

Viste  le vigenti “Linee guida” di Ateno in materia di “Free Mover”;  

Vista  la delibera n. 7.1.1 del Consiglio di Dipartimento n. 8/2018 del 17/07/2018 con la 

quale si è stabilito di utilizzare l’assegnazione di € 5.040,00 per bandire n. 4 borse di 

studio a.a. 2018/2019 per studenti iscritti ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico 

del Dipartimento, dando mandato al Direttore per l’emanazione del bando; 

Dato atto  che con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 156/2018 è stato emanato il 
bando di cui sopra pubblicato il 24/07/2018 e scaduto il 20/09/2018; 

Preso atto  che con Decreto del Direttore Rep. n. 182/2018 del 02/10/2018 è stata nominata la 
Commissione di valutazione delle domande presentate a valere sul bando di cui 
sopra; 

Visto   il verbale della Commissione di valutazione che ha preso atto che è stata presentata 
  una sola domanda;  
Ritenuto  di poter approvare gli atti della Commissione di valutazione, assegnando una borsa 

di studio alla seguente studentessa vincitrice del bando: 
- Lucrezia Zanin, iscritta nell’a.a. 2018/2019 al V anno del CdS in Farmacia; 

 
DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura per il conferimento di n. 1 borsa di studio per il finanziamento 

delle attività “Free Mover” degli studenti iscritti ai Corsi di Laurea del Dipartimento di Scienze del 

Farmaco nell’a.a. 2018/2019. 

 

Art. 2 
E’ approvato il seguente finanziamento: 
Finanziamento di n. 1 borse di studio per attività “Free Mover” a.a. 2018/2019 dell’importo di € 
1.161,00 (più IRAP di legge a carico del Dipartimento) a favore della studentessa: 
  
- Lucrezia Zanin, iscritta nell’a.a. 2018/2019 al V anno del CdS in Farmacia; 
 

           Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Pier Luigi Canonico 

 


		2018-10-04T12:51:47+0200
	IT
	Pier Luigi Canonico




